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9-10

10-11

11-12

12-13

13-14
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HORARIOS

GRAO EN ENXEÑARÍA DOS RECURSOS MINEIROS E ENERXÉTICOS

CURSO 2017-2018 (X.E. 20/06/2017)

 1º CURSO

AULA M-211

PRIMEIRO CUADRIMESTRE

LUNS MARTES MÉRCOLES XOVES VENRES

CÁLCULO I

ÁLX LINEAL

EXPR. GRÁFICA B1 B2 B3 (M-108) B4 QUÍMICA CÁLCULO I

EXPR. GRÁFICA FÍSICA I EXP GRAF QUÍMICA CAL & ALX CÁLCULO I

FÍSICA I

ÁLX LINEAL B1 B2 B3 B4 (M-108) Programa Mentorización FÍSICA I

ÁLX LINEAL EXP GRAF FÍSICA I CÁLC & ÁLX QUÍMICA QUÍMICA

CAL & ALX FÍSICA I
B1 B2 B3 B4 B1  B3 B2 B4 

CAL & ALX QUÍMICA FÍSICA I EXP GRAF QUÍMICA EXP GRAF

SEGUNDO CUADRIMESTRE

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

XEOLOXÍA

FÍSICA II XEOLOXÍA CALCULO II DIR e XEST FÍSICA II B1 B2 B3

FÍSICA II ESTATÍSTICA DIR e XEST CÁLCULO II XEOLOXÍA

B4 ESTATIST

CÁLCULO II B1 B2 B3 B4 DIR e XEST ESTATÍSTICA XEOLOXÍA CÁLCULO II ESTATIST

CÁLCULO II CÁLCULO II XEOLOXÍA FÍSICA II DIR e XEST B1 B2 B3 B4 DIREC e XEST

XEOLOXÍA B1 B2 B3 B4 Programa Mentorización DIREC e XEST

FÍSICA II ESTATÍSTICA FÍSICA II ESTATÍSTICA

B1 B4 B2 B3

TIPO C C1-C2 C3-C4 C5-C6 C7-C8 Seminarios. Titorías en grupo….

TIPO A A Clases centradas en contidos teórico-prácticos. Clases Prácticas. Saídas de estudio…
TIPO B B1 B2 B3 B4 Prácticas de laboratoiro. Prácticas a través de TIC….
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14-15

15-16

16-17

17-18
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Hora

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

HORARIOS 

GRAO EN ENXEÑARÍA DOS RECURSOS MINEIROS E ENERXÉTICOS

CURSO 2017-2018 (X.E. 20/06/2017)

 2º CURSO

AULA M-212 

PRIMER CUADRIMESTRE

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

SIST TERM TECN MAT RES MAT

B3 B1SIST TÉRMICOS TEC MATERIALES B3 B1 B2

ELECTROTECNIA MEC FLUIDOS ELECTRO RES MAT TECN MAT

MEC FLUID MEC FLUIDOS

SIST TÉRMICOS TEC MATERIALES Programa Mentorización

ELECTRO SIST TERM RES MATER B3 B2 

B2 B1 (M-107) RES MATER SIST TERM

SEGUNDO CUADRIMESTRE

LUNS MARTES (M-108) MÉRCORES XOVES VENRES

B2 

ELECTROTECNIA MEC FLUIDOS B3 B1 B2

TECN  AMB

B3 B1 SEGUR e SAÚDE MECÁNICA SOLOS MECÁNICA SOLOS

CALOR e FRÍO XEOMÁTICA TECN  AMB

TEC AMB XEOMAT CALOR e FRÍO XEOMÁTICA

SOLOS SOLOS

B3 B1 B2 SEGUR e SAÚDE SEGUR e SAÚDE Programa Mentorización B2 B1

XEOMAT TEC AMB SOLOS SEGUR e SAÚDE MECÁNICA SOLOS TEC AMB

CALOR e FRÍO CALOR e FRÍO B2

B1 (M-106) B2 (M-106)

B3

B1 B2

XEOMAT

B1 B2 B3 Prácticas de laboratoiro. Prácticas a través de TIC….

COMÚNS

TEC MAT ELECTRO

B3 B1 

RES MAT MEC FLUIDOS

 ERME

A Clases centradas en contidos teórico-prácticos. Clases Prácticas. Saídas de estudio…

B1 B2 Prácticas de laboratoiro. Prácticas a través de TIC….

C1-C2 Seminarios. Titorías en grupo….

TIPO C C1-C2 C3-C4 C5-C6 Seminarios. Titorías en grupo….

ESPECIFICAS 

TIPO A A1 Clases centradas en contidos teórico-prácticos. Clases Prácticas. Saídas de estudio…

TIPO B
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HORARIOS

CARTOGRAFÍA

 CARTOGRAFÍA

GRAO EN ENXEÑARÍA DOS RECURSOS MINEIROS E ENERXÉTICOS

CURSO 2017-2018 (C.P. 25/09/2017)

 3º CURSO: TECNOLOXÍA ESPECÍFICA: EXPLOTACIÓN DE MINAS

 EXPLT  SOSTIBLE I

PRIMEIRO CUADRIMESTRE

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

PROSPECCIÓN

CARTOGRAFÍA

PROSPECCIÓN

 MECÁNICA ROCHAS

CONC MENAS 

CONC MENAS 

 CARTOGRAFÍA

MECÁNICA ROCHAS

 EXPLT  SOSTIBLE I  EXPLT  SOSTIBLE I EXPLT  SOSTIBLE I

MECÁNICA ROCHAS

MECÁNICA ROCHAS

CONC MENAS PROSPECCIÓN

PROSPECCIÓN

Programa Mentorización

CONC MENAS

OBRAS e REPLAN

OBRAS e REPLAN

SEGUNDO CUADRIMESTRE

Tecnoloxía Específica  EM

COMÚN

B2TEC EXPLOT MIN

ROC IND e ORNAM

 LOGIST e SERV MIN

 LOGIST e SERV MIN

A

B

B

A

C

VENRES

TEC EXPLOT MINROC IND e ORNAM

 LOGIST e SERV MIN

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES

ROC IND e ORNAM

TEC EXPLOT MIN

TEC EXPLOT MINROC IND e ORNAM

A

B

A

B

C

Aula M-108

Aula M-108

Aula M-108

Aula M-108

SOND, PETR e GAS

SOND PETR e GAS

SOND, PETR e GAS

OBRAS e REPLAN

B1

COMÚN

Tecnoloxía Específica  EM

 LOGIST e SERV MIN

SOND PETR e GAS

OBRAS e REPLAN
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10-11

11-12
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18-19
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 3º CURSO: TECNOLOXÍA ESPECÍFICA: MINERALURXIA E METALURXIA

Tecnoloxía Específica  MM

COMÚN

DEGRAD e RECICL

OBRAS e REPLAN

PLANTAS FABRIC

OBRAS e REPLAN

A

B

A

ENS e CONT CALIDAD

B2

ENS e CONT CALIDAD

ENS e CONT CALIDAD

DEGRAD e RECICL

OBRAS e REPLAN

B1

PLANTAS FABRIC 

PLANTAS FABRIC 

TRAT SUP e SOLDAD

Programa Mentorización

PLANTAS FABRIC

ENS e CONT CALIDAD

DEGRAD e RECICL

HORARIOS

CURSO 2017-2018 (C.P. 25/09/2017)

MINERALURXIA 

XOVES VENRESMARTES MÉRCORES

PRIMER CUADRIMESTRE

LUNS

MINERALURXIA 

MAT METÁLICOS 

MAT METÁLICOS 

TRAT e CONFORM

TEC MAT PLAST 

TEC MAT PLAST

MINERALURXIA 

GRAO EN ENXEÑARÍA DOS RECURSOS MINEIROS E ENERXÉTICOS

C

A
Tecnoloxía Específica  MM Aula M-104

B

A
COMÚN Aula M-108

B

C

SEGUNDO CUADRIMESTRE

LUNS MARTES

TRAT SUP e SOLDAD

TRAT SUP e SOLDAD

TRAT SUP e SOLDAD

Aula M-108

OBRAS e REPLAN

DEGRAD e RECICL

B

 EXPLT  SOSTIBLE I

 EXPLT  SOSTIBLE I

MAT METÁLICOS MINERALURXIA 

 EXPLT  SOSTIBLE I

TEC MAT PLAST 

TRAT e CONFORM TRAT e CONFORM

TRAT e CONFORM

MÉRCORES XOVES VENRES

TEC MAT PLAST 

 EXPLT  SOSTIBLE I

Aula M-104

MAT METÁLICOS



Hora

9-10

10-11

11-12 B3 XER e DIST TERM (M-212) B2  OPER e PROC

12-13 B2 XER e DIST TERM (M-212) B3  OPER e PROC

13-14  EXPLT  SOSTIB I B1  OPER e PROC

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Hora

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16 B2 (M-212)                  

16-17 ENX NUCL

17-18 B1          B2 (M-212)

18-19 ENX NUCL INST CENT HIDR

19-20

OPERAC e PROCES

A

A

EXPLOSIVOS

Aula M-108

LUNS MARTES MÉRCORES

Tecnoloxía Específica  RECE

COMÚN

B

Aula M-213

Los matriculados en Expl Sost I tienen prioridad para B2 o B3

REC. INST. CENT. HIDRA.

TEC. ELECT. I
B3  

OPERAC e PROCES

 EXPLT  SOSTIB I

TEC.  ELÉCTRICA I

TEC.  ELÉCTRICA I

XEN e DIST TERM

 EXPLT  SOSTIB I

XEN e DIST TERM

TEC. ELECT. I
B2 

B1

 EXPLT  SOSTIB I

OPERAC e PROCES

HORARIOS

GRAO EN ENXEÑARÍA DOS RECURSOS MINEIROS E ENERXÉTICOS

CURSO 2017-2018 (C.P. 25/09/2017)

 3º CURSO: TECNOLOXÍA ESPECÍFICA: RECURSOS ENERXÉTICOS, COMBUSTIBLES E EXPLOSIVOS

PRIMEIRO CUADRIMESTRE

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

B2

EXPLOSIVOS

EXPLOSIVOS

VENRES

OBRAS e REPLAN

XOVES

CONT CAL MAT 

CONT CAL MAT 

CONT CAL MAT 

B1

Aula M-213

Aulas M-213 / M-212

OBRAS e REPLAN

Programa Mentorización

 B3                

  INST CENT HIDR

 B3                

 ENX NUCL

  B1                               
INST. CENT. HIDRA. 

B

A

Aula M-106

C

A

B

Aula M-108

B

Tecnoloxía Específica  RECE

COMÚN

Tecnoloxía Esp. RECE común Grao EE

Docencia en inglés

XEN e DIST TERM

B1 XER e DIST TERM

REC. INST. CENT. HIDRA.

REC. INST. CENT. HIDRA. EXPLOSIVOS

EXPLOSIVOS

TEC. ELECT. I

XEN e DIST TERM

OPERAC e PROCES

C

ENX.  NUCLEAR

A

REC. INST. CENT. HIDRA.

ENX.  NUCLEAR

OBRAS e REPLAN

OBRAS e REPLAN

SEGUNDO CUADRIMESTRE

B



Hora

9-10

10-11 SIX e ORD TERR SIX e ORD TERR

11-12 SIX e ORD TERR SIX e ORD TERR

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Hora

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

EXPL SOST  RM II

VOADURAS

VOADURAS

OBRAS SUBT

PROXECTOS 

PROXECTOS 

PROXECTOS 

PROXECTOS  B2

Aula M-105A

B

XEOF, XEOQ, XEOT

SEGUNDO CUADRIMESTRE

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

No segundo cuadrimestre as clases concentraranse en NOVE SEMANAS

OBRAS SUBT

B1-B2

HORARIOS

GRAO EN ENXEÑARÍA DOS RECURSOS MINEIROS E ENERXÉTICOS

4º CURSO 

VOADURAS

EXPL SOST  RM II EXPL SOST  RM II CONT e MOV TERR

CONT e MOV TERR

PRIMEIRO CUADRIMESTRE

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

CURSO 2017-2018 (X.E. 20/06/2017)

CONT e MOV TERR

EXPL SOST  RM II

OBRAS SUBT
B1-B2B1-B2

PROXECTOS  B1
XEOF, XEOQ, XEOT

TRAT CORR e EFL

B2

PROXECTOS TRAT CORR e EFL TRAT CORR e EFL
PROXECTOS 

TRAT CORR e EFL
B Programa Mentorización

XEOF, XEOQ, XEOT XEOF, XEOQ, XEOT
B

XEOF, XEOQ, XEOT
PROXECTOS 

Docencia en inglés

Docencia en inglés Lab. Propio

Aula M-107

 SIX e ORD TERR                    
B1 

 SIX e ORD TERR                    
B2 

B3

A

B
OPTATIVAS Aula M-105

A1

COMÚN

TRAT CORR e EFL

PROXECTOS  B3


	1º ERME
	2º  ERME  (2)
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